    Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 111/XVI/2004

       Rady Gminy w Załuskach

         z dnia 28 czerwca 2004r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2004 rok.

	Treść 
	Klasyfikacja
	§
	Zwiększenia
	Zmniejszenia

	Dz. 801 Oświata i Wychowanie

Szkoły Podstawowe

Zakup usług remontowych
	80101
	4270
	20.889

20.889

20.889


	

	Dz. 852 Pomoc Społeczna

Świadczenia rodzinne oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

Świadczenia społeczne 

Wynagrodzenia osobowe pracowników

Składki na ubezpieczenia społeczne

Składki na Fundusz Pracy

Składki na ubezpieczenia  zdrowotne

Zakup materiałów i wyposażenia

Zakup usług pozostałych

Pozostała działalność

Świadczenia społeczne


	85212

85295
	3110

4010

4110

4120

4130

4210

4300

3110
	17.410

11.410

4.060

4.029

102

554

1.809

856

6.000

6.000
	10.554

10.554

10.554

	Ogółem zwiększenia i zmniejszenia
	
	
	38.299
	10.554




Przewodniczący Rady Gminy

        Adam Gorzkowski

